GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2024/SUPEL/RO/LEI Nº 14.133/2021
Processo Administrativo: 0036.001686/2024-24
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item, para aquisição

de bens e serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo -
"FIOS I (ABSORVÍVEIS) " - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - FIO CATGUT SIMPLES?, FIO
CATGUT CROMADO, FIO POLIDIOXANONA, FIO COMPOSTO DE GLICOLIDO E E-
CAPROLACTONA e outros) - EXERCÍCIO 2024/2025".

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro e equipe de
apoio nomeados na Portaria nº 24/2024/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data 26 de fevereiro de 2024,
vem neste ato informar ao público, que a sessão de abertura marcada para o dia 19/06/2024, às 10h00m.
(horário de Brasília - DF), encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, em virtude da ausência de resposta aos
pedidos de esclarecimento encaminhados a Unidade de Gestora. Publique-se.

Porto Velho - RO, 18 de junho de 2024.

Valdenir Gonçalves Júnior
Pregoeiro

SUPEL/RO
Portaria nº 24/2024/GAB-SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Valdenir Gonçalves Junior , Pregoeiro(a), em 18/06/2024,
às 12:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049878336 e o código CRC A71D22BA.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.001686/2024-24 SEI nº 0049878336

Aviso 410 (0049878336)         SEI 0036.001686/2024-24 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 410 (0049878336)